
UCHWAŁA NR XV/121/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia wniosków Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Węgorzynie 

Na podstawie § 98 Statutu Gminy Węgorzyno (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego 
z 2003 r. nr 47, poz. 798, zm.  Nr 106, poz. 1810; z 2014 r. poz. 73; z 2018 r. poz. 4866) Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się poniższe wnioski wynikające z Protokołu pokontrolnego Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Węgorzynie z kontroli "Analiza zasobu mieszkań komunalnych" w ramach realizacji planu pracy 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Węgorzynie na rok 2025: 

1. Podwyższenie stawki bazowej czynszu za najem z 4,00 zł/m2 na 4,50 zł/m2 powierzchni użytkowej 
lokalu mieszkalnego. 

2. W wezwaniu o zapłatę zadłużenia należałoby napisać, że w przypadku nieuiszczenia czynszu oferuje 
przeprowadzkę do wolnych socjalnych mieszkań. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Wanda Opala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87660FDA-DE64-4314-A04E-CEB26EBC4C27. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/121/2025 RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


